[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2018 года                                                                                                        № 134
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, соглашением о передаче администрацией городского поселения Белоярский осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации Белоярского района от 7 ноября 2016 года, на основании обращения Редькина Евгения Владимировича, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 19 февраля 2018 года № 2) и  заключение по результатам таких публичных слушаний, принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района, постановляю:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка            с кадастровым номером 86:06:0020101:2660 в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения места допустимого размещения объекта капитального строительства с северо-восточной стороны до 1,5 м.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».
Глава Белоярского района

                                                           С.П. Маненков